
Körzeti Mezei Futóbajnokság 

2015. 03. 17. – Mór 

 I. kcs. – Lány egyéni   I. kcs. – Fiú egyéni 

1. Papp Bianka - Radnóti 1. Babóthi Krisztofer - Zimmermann 

2. Pém Lili - Zimmermann 2. Kalányos Bendegúz - Petőfi 

3. Boleraczki Anna - Zimmemann 3. Vörösmarty Milán - Radnóti 

4. Flatsker Panna - Zimmermann 4. Komenda Brendon - Zimmermann 

5. Heim Viktória - Petőfi 5. Krausz Dávid – Szent Erzsébet 

6. Lampert Zoé - Szent Erzsébet 6. Trampler Máté - Zimmermann 

7. Szász Fruzsina - Petőfi 7. Krausz Balázs – Szent Erzsébet 

8. Hatalyák Lilla - Zimmermann 8. Gellért Zsombor – Szent Erzsébet 

9. Diós Dana - Radnóti 9. Remport Csanád - Radnóti 

10. Kóbor Anna - Zimmermann 10. Hartl Kristóf - Petőfi 

11. Hancsák Réka - Szent Erzsébet 11. Látos Máté - Petőfi 

12. Kapos Vivien - Szent Erzsébet 12. Négele Zalán - Zimmermann 

13. Bogya Ada - Petőfi 13. Darázsi Dániel - Zimmermann 

14. Pachál Dorka - Radnóti 14. Ott Márton – Szent Erzsébet 

15. Horgas Dorina - Szent Erzsébet 15. Haralyi Dániel -. Szent Erzsébet 

16. Gaál Noémi - Szent Erzsébet 16. Hegedűs Kristóf - Radnóti 

17. Kun Kíra - Petőfi 17. Haász Áron - Petőfi 

18. Gerstmár Dóra - Petőfi 18. Szemeti Márton – Szent Erzsébet 

19. Stróbl Panna - Petőfi 19. Tich Gergő - Petőfi 

20. Wágner Luca - Petőfi 20. Sallay András – Szent Erzsébet 

21. Dervalics  Luca - Radnóti 21. Heim Balázs - Petőfi 

22. Sárközi Zsófia – Szent Erzsébet 22. Apolczer Ádám – Szent Erzsébet 

23. Győri Csenge - Petőfi 23. Szász Dániel - Petőfi 

24. Tóth Nikolett – Szent Erzsébet 24. Horváth Milán - Radnóti 

25. Ágoston Réka - Petőfi 25. Schneider Ákos  - Petőfi 

26. Wittner Sára - Petőfi 26. Zelovics Ákos - Petőfi 

27. Krausz Hanna - Petőfi 27. Balom Ádám - Petőfi 

28. Szabadi Dóra - Radnóti 28. Flatsker  Kristóf - Petőfi 

  29. Trischberger Kevin – Szent Erzsébet 

  30. Piller Kristóf - Radnóti 

  31. Hartl Máté - Petőfi 

  32. Benk Márk – Szent Erzsébet 



  33. Palik Péter – Szent Erzsébet 

  34. Szász Bence - Petőfi 

  35. Vogel Máté - Petőfi 

  36. Psóra Dominik - Petőfi 

  37. Mihályi Barát - Petőfi 

  38. Szente Márton - Petőfi 

 

 I. kcs. -Lány csapat /helyezési összes/  I. kcs. -Fiú csapat /helyezési összes/ 

1. 
Zimmermann (24): Pém Lili, Boleraczki 
Anna, Flatsker Panna, Hatalyák Lilla, 
Kóbor Anna   

1. 
Zimmermann(23): Babóthi Krisztofer, 
Komenda Brendon, Tramplér Máté, Négele 
Zalán, Darázsi Dániel 

2. 
Petőfi (42): Heim Viktória, Szász 
Fruzsina, Bogya Ada, Kun Kíra, Gerstmár 
Dóra  

2. 
Szent Erzsébet(34): Krausz Dávid, Krausz 
Balázs, Gellért Zsombor, Ott Márton, Haralyi 
Dániel 

3. 
Szent Erzsébet (44): Lampert Zoé, 
Hancsák Réka, Kapos Vivien, Horgas 
Dorina, Gaál Noémi 

3. 
Petőfi (40): Kalányos Bendegúz, Hartl 
Kristóf, Látos Máté, Haász Áron, Tich Gergő 

4. 
Radnóti (45): Papp Bianka, Diós Dana, 
Pachál Dorka, Dervalics  Luca, Szabadi 
Dóra 

4. 
Radnóti (52): Vörösmarty Milán, Remport 
Csanád, Hegedűs Kristóf, Horváth Milán, 
Piller Kristóf 

 
 
 

 II. kcs. – Lány egyéni   II. kcs. – Fiú egyéni 

1. Wágner Csenge – Szent Erzsébet 1. Akkermann Bálint – Szent Erzsébet 

2. Peidl Nárcisz - Zimmermann 2. Manner Balázs - Radnóti 

3. Remport Dorka - Radnóti 3. Brumbauer Marcell – Szent Erzsébet 

4. Tóth Boróka - Radnóti 4. Kertai Zoltán  - Zimmermann 

5. Trampler Hanna - Zimmermann  5. Jánni András – Szent Erzsébet 

6. Török Roxána - Radnóti 6. Jány Tamás - Petőfi 

7. Groszeibl Sarolta - Zimmermann 7. Leskovics Bence - Radnóti 

8. Sinka Dominika - Zimmermann 8. Molnár Keszi - Zimmermann 

9. Kalmár Panna - Radnóti 9. Iványi Milán – Szent Erzsébet 

10. Dervalics Enikő - Radnóti 10. Jánni Ákos – Szent Erzsébet 

11. Varga Réka – Szent Erzsébet 11. Paulik Barnabás - Radnóti 

12. Gál Adrienn - Petőfi 12. Nagy Gergő - Fehérvárcsurgó 

13. Beck Sára – Szent Erzsébet 13. Molnár Ákos - Zimmermann 

14. Zsolnai Karolina – Szent Erzsébet 14. Riez Borisz - Radnóti 

15. Bakonyi Zsófi – Szent Erzsébet 15. Farkasdi Bence - Radnóti 

16. Mergl Anett - Petőfi 16. Kandár Bence - Petőfi 



17. Beck Janka – Szent Erzsébet 17. Végh Roland - Zimmemann 

18. Stróbl Réka - Petőfi 18. Huszár Martin - Zimmermann 

19. Szamosfalvi Lili – Szent Erzsébet 19. Pisch Dániel - Petőfi 

20. Mézes Jusztina - Petőfi 20. Molnár Bence - Petőfi 

21. Kálhok Nóra - Petőfi 21. Rieder Ádám – Szent Erzsébet 

  22. Balom Ádám - Petőfi 

  23. Szili Márk - Petőfi 

 

 II. kcs.-Lány csapat/helyezési összes./   II. kcs. -Fiú csapat /helyezési összes/ 

1. 

Radnóti (22): Remport Dorka, Tóth 
Boróka, Török Roxána, Kalmár Panna, 
Dervalics Enikő 

Zimmermann (22): Peidl Nárcisz, 
Trampler Hanna, Groszeibl Sarolta, 
Sinka Dominika 

1. 
Szent Erzsébet (18): Akkermann Bálint, 
Brumbauer Marcell, Jánni András, Iványi 
Milán, Jánni Ákos 

3. 
Szent Erzsébet (39): Wágner Csenge, 
Varga Réka, Beck Sára, Zsolnai 
Karolina, Bakonyi Zsófi 

2. 
Radnóti (34): Manner Balázs, Leskovics 
Bence, Paulik Barnabás, Riez Borisz, 
Farkasdi Bence 

4. 
Petőfi (66): Gál Adrienn, Mergl Anett, 
Stróbl Réka, Mézes Jusztina, Kálhok Nóra 3. 

Zimmermann (42): Kertai Zoltán, Molnár 
Keszi, Molnár Ákos, Végh Roland, Huszár 
Martin  

  4. 
Petőfi (61): Jány Tamás, Kandár Bence, Pisch 
Dániel, Molnár Bence, Balom Ádám 

 
 

 III. kcs. – Lány egyéni   III. kcs. – Fiú egyéni 

1. Kaiser Luca - Zimmermann 1. Gregorics Gergő - Zimmermann 

2. Brunner Réka - Zimmermann 2. Papp Bendegúz - Radnóti 

3. Bordács Martina - Zimmermann 3. Molnár Alex - Zimmermann 

4. Pallag Kata - Radnóti 4. Babóthi Benjamin - Zimmermann 

5. Schandl Alexa - Zimmermann 5. Jónás Patrik - Bakonycsernye 

6. Nyevrikel Eszter - Zimmermann 6. Király Zalán - Petőfi 

7. Remport Kitti - Radnóti 7. Grell Balázs – Szent Erzsébet 

8. Bánhegyi Martina – Szent Erzsébet 8. Nagy Zalán – Szent Erzsébet 

9. Sági Hanna - Bakonycsernye 9. Czachesz Máté – Szent Erzsébet 

10. Szabó Anna – Szent Erzsébet 10. Löser Nikolas - Petőfi 

11. Hornich Kitti – Szent Ezsébet 11. Löser Björn - Petőfi 

12. Lerner Janka - Radnóti 12. Kosárszki Gergely - Petőfi 

13. Kovács Nóra - Radnóti 13. Fűrész Máté – Szent Erzsébet 

14. Lovászy Alexa - Radnóti 14. Szűcs Ferenc - Radnóti 



15. Regőczi Bíborka – Szent Erzsébet 15. Hamar Ármin – Szent Erzsébet 

16. Horváth Réka – Szent Erzsébet 16.  Ungvárai Zalán - Radnóti 

17. Ruff Mónika - Petőfi 17. Sommer Áron – Szent Erzsébet 

18. Maron Veronika - Petőfi 18. Wágner Dávid _Petőfi 

19. Lampert Anna - Petőfi 19. Vasvári Sándor - Radnóti 

20. Lencsés Katalin – Szent Erzsébet 20. Csepregi Erik - Petőfi 

21. Gyuris Eszter - Petőfi 21. Kaiser Csongor - Petőfi 

22. Lisztmayer Hanna – Szent Erzsébet 22. Kuhk Péter – Szent Erzsébet 

  23. Ganzoring Tuguldur - Petőfi  

  24. Szél Marcell - Petőfi 

  25. Szőke Balázs - Petőfi 

 

 III. kcs. -Lány csapat /helyezési össz/  III. kcs. -Fiú csapat /helyezési összes/ 

1. 
Zimmermann (11): Kaiser Luca, 
Brunner Réka, Bordács Martina, 
Schandl Alexa, Nyevrikel Eszter 

1. 
Szent Erzsébet (37): Grell Balázs, Nagy 
Zalán, Czachesz Máté, Fűrész Máté, 
Hamar Ármin   

2. 
Radnóti (36): Pallag Kata, Remport 
Kitti, Lerner Janka, Kovács Nóra, 
Lovászy Alexa  

2. 
Petőfi (39): Király Zalán, Löser Nicolas, 
Löser Björn, Kosárszky Gergely, Wágner 
Dávid   

3. 
Szent Erzsébet (44): Bánhegyi Martina, 
Szabó Anna, Hornich Kitti, Regőczi 
Bíborka, Horváth Réka 

3. Radnóti (51): Papp Bendegúz, Szűcs 
Ferenc, Ungvárai Zalán, Vasvári Sándor 

4. 
Petőfi (75): Ruff Mónika, Maron 
Veronika, Lampert Anna, Gyuris Eszter   

 
 

 IV. kcs. – Lány egyéni   IV. kcs. – Fiú egyéni 

1. Brumbauer Franciska – Szent Erzsébet 1. Kalányos Richárd - Bakonycsernye 

2. Boros Nóra – Szent Erzsébet 2. Novák Bence - Zimmermann 

3. Komenda Kíra - Radnóti 3. Babóthi Erik - Zimmermann 

4. Fűrész Jázmin - Radnóti 4. Nagy Adrián - Radnóti 

5. Békési Eszter - Radnóti 5. Páldi Gábor - Zimmermann 

6. Mészáros Nikolett - Fehérvárcsurgó 6. Rácz Zoltán - Zimmermann 

7. Csincsa Adrienn - Bakonycsernye 7. Búr Milán - Kincsesbánya 

8. Kertész Dóra – Szent Erzsébet 8. Babóthi Alex - Zimmermann 

9. Szailer Zsófia - Petőfi 9. Bánhegyi László – Szent Erzsébet 

10. Takács Boglárka - Radnóti 10. Kaiser Dániel - Petőfi 

11. Turpinszky Réka - Petőfi 11. Dobai Bence - Radnóti 

12. Kovács Fanni - Petőfi 12. Pánczél László - Kincsesbánya 



13. Wittner Réka – Szent Erzsébet 13. Tóth Erik – Szent Erzsébet 

14. Hamar Dorina - Zimmemann 14. Manner Márton - Radnóti 

15. Rideg Judit - Zimmermann 15. Sólya Krisztián - Radnóti 

  16.  Sárosi Levente – Szent Erzsébet 

  17. Lóderer Bence - Radnóti 

  18. Herbák Asztrik – Szent Erzsébet 

  19. Vámos Dániel – Szent Erzsébet 

  20. Lebócz Tamás - Radnóti 

 

 IV. kcs. -Lány csapat /helyezési össz/  IV. kcs. -Fiú csapat /helyezési összes/ 

1. Radnóti (22): Komenda Kíra, Fűrész 
Jázmin, Békési Eszter, Takács Boglárka 1. 

Zimmemann (16): Novák Bence, Babóthi 
Erik, Páldi Gábor, Rácz Zoltán, Babóthi 
Alex 

2. 
Szent Erzsébet (24): Brumbauer 
Franciska, Boros Nóra, Kertész Dóra, 
Wittner Réka 

2. 
Radnóti (44): Nagy Adrián, Dobai Bence, 
Manner Márton, Sólya Krisztián, Lóderer 
Bence 

  3. 
Szent Erzsébet (56): Bánhegyi László, Tóth 
Erik, Sárosi Levente, Herbák Asztrik, 
Vámos Dániel 

 

 V. kcs. – Lány egyéni   V. kcs. – Fiú egyéni 

1. Susorányi Evelin – Táncsics Gimnázium 1. Frey Tibor - Táncsics Gimnázium 

2. Pisch Vivien - Radnóti 2. Földesi Fábián - Táncsics Gimnázium 

  3. Nagy Imre – Perczel Mór 

  4. Klock Tamás - Táncsics Gimnázium 

  5. Hullan Zsolt - Táncsics Gimnázium 

  6. Nagy Benedek - Táncsics Gimnázium 
 

 V. kcs. –Lány csapat /helyezési össz/  V. kcs. –Fiú csapat /helyezési összes/ 

 ----------------- 1. 
Táncsics Gimnázium (18): Frey Tibor, 
Földesi Fábián, Klock Tamás, Hullan Zsolt, 
Nagy Benedek 

 

 VI. kcs. – Lány egyéni   VI. kcs. – Fiú egyéni 

1. Varga Nóra – Táncsics Gimnázium 1. Kovács Adrián – Perczel Mór 

  2. Hircze Levente- Táncsics Gimnázium 

9 iskola  /  P, R, Sz.E., Z, Bcs; Fcs, Kb TMG, PM /  203 fõ / 89 lány, 114 fiú / 


